[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

26.07.2021 года                                                                                                          № 330
О представлении Лесозаводского межрайонного прокурора от 29.06.2021 № 7-1/Прдп182-21-20050017 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.02.2017 № 576-НПА «Об утверждении «Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
Рассмотрев представление Лесозаводского межрайонного прокурора от 29.06.2021 № 7-1/Прдп182-21-20050017 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.02.2017 № 576-НПА «Об утверждении «Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Представление Лесозаводского межрайонного прокурора от 29.06.2021 № 7-1/Прдп182-21-20050017 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 21.02.2017 № 576-НПА «Об утверждении «Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко